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 فضای رعب و وحشت
 سرزمین های اشغالی را فرا گرفت 

رئیس قوه قضاییه:
 دستگاه های مسئول جلوی 

ساخت و سازهای غیرمجاز را بگیرند
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دولت چهاردهم هنوز تشکیل نشده، برخی از 
معاونین رئیس جمهور منصوب شده اند اما وزرا هنوز 
برای رأی اعتماد، به مجلس معرفی نشده اند و این 

مسئله مهمی برای مسعود پزشکیان باید باشد.
دولت تازه کار با مشکلاتی روبه رو است، که البته 
ریشه در گذشته دارد،  در این میان برخی کارشناسان 
پیشنهادهایی را به دولت و رئیس جمهور می دهند 
که شاید کارشناسی باشد و از سر دلسوزی و شاید 
هم نه انداختن پوست خربزه زیر پای دولت تازه کار. 
این که کدام یک از این برداشت ها از سوی رئیس 
جمهور تلقی می شود بستگی به نوع نگاه و دیدگاه 
رئیس جمهور دارد. اما آنچه که مسلم است شرایط 
اقصادی قشر زیادی از مردم خوب نیست و تحت 
فشار هستند به ویژه آن هایی که مستأجرند و باید 
سر ماه چند میلیون از درآمد خود را به مالک بدهند.
یکی از پیشنهادهایی که از سوی برخی به دولت 

داده می شود افزایش نرخ بنزین است.
بنزین یک کالای مصرفی استراتژیک است که 
نقش حیاتی برای مردم دارد. افزایش قیمت 
این محصول تولید داخل، که البته گفته می شود 
بخشی از آن واردات است و با تهاتر تأمین می شود، 
فشار اقتصادی را بر مردم افزایش خواهد داد. قطعاً 
مسئولان به شرایط اقتصادی آگاه هستند و می دانند 
که نمی توان فشار بیشتر از شرایط موجود وارد کرد.

افزایش نرخ بنزین بر بسیاری از مؤلفه های دیگر تاثیر 
مستقیم خواهد گذاشت و باعث افزایش قیمت خیلی 
از کالاها و خدمات خواهد شد که بار آن بر دوش مردم 
قرار خواهد گرفت. همواره برخی از نظریه پردازان و 
کارشناسان آسان ترین راه را انتخاب می کنند و آن 
افزایش قیمت ها است در حالی که دستمزد و درآمد 
بسیاری از خانواده ها در این شرایط کفاف زندگی را 
نمی دهد و اکثر سرپرستان خانواده چند شغله هستند 
و در خانواده دیگر اعضا نیز مشغول کار اما به آن 
اندازه ای که برای کسب درآمد تلاش می کنند باز هم 
لنگ می زنند. حال تصور کنید نرخ بنزین افزایش پیدا 
کند چه اتفاقی خواهد افتاد؟ افزایش سنگین کرایه ها 
نخستن واکنش به این تصمیم خواهد بود و در ادامه 
هزینه های تولید، توزیع و خدمات نیز افزایش خواهد 
یافت. مسئله بنزین یک مسئله حساس است که در 
برخی مقاطع که بدون برنامه ریزی برخی دولت ها 
دست به افزایش قیمت آن زدند، هزینه های زیادی 
به کشور تحمیل شد. اگر قرار است که قیمت  بنزین 
افزایش یابد و به قیمت بسیاری از کالاهایی که هم 
اکنون با ارز آزاد محاسبه و عرضه می شود برسد باید 
درآمد و دستمزدها نیز بر اساس دلار آزاد محاسبه 
شود تا بتواند جبران افزایش قیمت کالای استراتژیکی 

به نام بنزین را بکند.
اگر مصرف بنزین بالاست دلیل مهمی دارذ که یکی 
از آنها خودروهایی است که مصرف سوختشان بالا 
است. دولت به جای پاسخگوسازی خودروسازان 
اگر به دنبال افزایش قیمت بنزین باشد قطعا هیچ 
تغییری در مصرف بنزین ایجاد نخواهد شد و صرفا 
فضای اجتماعی و اقتصادی کشور ملتهب می شود. 
قاچاق سوخت نیز یکی دیگر ازدلایل مصرف زیاد 
این محصول است که از راه  های گوناگون و عجیب 
قاچاق می شود. علی ایحال دولت خود باید متوجه 
باشد که پیشنهاد افزایش قیمت بنزین همان 
انداختن پوست خربزه زیر پای دولت است که تبعات 

آن را باید در نظر بگیرد.

 افزایش قیمت بنزین
پوست خربزه زیر پای دولت

سخنگوی دستگاه قضا تشریح کرد:
 اقدام قوه قضاییه درباره 
تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

در دیدار نمایندگان اهل تسنن مجلس تبیین شد؛

صفحه 2

اختلاف دمای نقطه ای در کشور به ۴۰ درجه رسید
رییس موسسه تحقیقات آب با بیان اینکه بر اساس دیدگاه جهانی، گرمایش کره زمین 

ادامه دارد، گفت: اختلاف دمای یک نقطه کشور با نقطه دیگر به ۴۰ درجه می رسد.
محمدرضا کاویانپور، رئیس مؤسسه تحقیقات آب گفت: دمای کره زمین در سال های 
اخیر به ویژه از سال ۲۰۲۳ تاکنون که در اوایل سال ۲۰۲۴ قرار داریم، تغییرات قابل 
ملاحظه ای را به ثبت رسانده است. در سال ۲۰۲۳ افزایش دمای کره زمین به ۱.۴۸ درجه 
رسید و این رکورد در سال ۲۰۲۴ شکسته شد، به طوری که امسال نسبت به دوره تاریخی 

گذشته گرم ترین سال جهان شناخته شد. 
رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور با بیان اینکه بر اساس دیدگاه جهانی، گرمایش کره 
زمین ادامه دارد، افزود: در روزهای گذشته اختلاف دمای بین حداقل و حداکثر کشور به 
بیش از ۴۰ درجه رسیده؛ به عبارت دیگر اختلاف یک نقطه کشور با نقطه دیگر بیش از 
۴۰ درجه ثبت شده است. وی از افزایش قابل ملاحظه دمای کمینه )دمای شب( نسبت 
به دمای بیشینه )دمای روز( در تابستان امسال خبر داد و اضافه کرد: دمای شب و روز 
به سرعت در حال نزدیک شدن به هم است، این در حالی است که در تاریخچه دمایی 
این مساله بی سابقه بوده است. کاویانپور با بیان اینکه میانگین دمای هوای هفته گذشته 
کشور ۲.۸ درجه افزایش یافته است، گفت: این در حالی است که میانگین دمای هوای 
استان یزد ۵.۴ درجه و خراسان جنوبی ۴.۷ درجه افزایش را به ثبت رسانده است. به 
گفته رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور، میانگین هفتگی افزایش دمای هوای ۵۰ درصد 
استان های کشور ۲ درجه و ۳۰ درصد استان ها به بیش از ۳ درجه رسید. وی با بیان 
اینکه بر اساس پیش بینی های صورت گرفته، ماندگاری گرمای هوا در هفته جاری و آتی 
در اکثر نقاط کشور ادامه دارد، اضافه کرد: با توجه به ورود سامانه ای از جنب مدیترانه و 
مونسون و نزدیک شدن آن به ایران انتظار می رود در بخش هایی از کشور کاهش نسبی 

دمای هوا رخ دهد.

اولویت پزشکیان در چینش کابینهاولویت پزشکیان در چینش کابینه

صفحه 3

 عمو پورنگ هم 
 عطای صداوسیما را 

به لقایش بخشید

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 8

 چالش176 هزار نفری 
در بستر تعلیم وتربیت

صفحه 6
ریشه بحران کجاست

صفحه 8
وزیری از جنس پزشکیان

یادداشت های روز
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آگهي مناقصه عمومی 
ت اول

نوب

شهرداري اقباليه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی شهر اقبالیه  به شماره 6/448/ش مورخ 1403/04/06 نسبت به اجرای بازسازی ، زیرسازی 
و جدول گذاری معابر سطح شهر شامل زمین های شانی ، محله اکبرآباد و باغ حاج ابراهیم شهر اقبالیه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی اقدام 
نماید . لذا شرکتها و افراد حقیقی و حقوقی واجد الشرایط میتوانند ازتاریخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات دولت الکترونیک )سامانه ستاد(  

www.setadiran.ir مراجعه نمایند . مهلت تحویل اسناد فراخوان حداکثر ده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان می باشد . 
1- اسناد مناقصه ، از تاریخ 1403/05/17 لغایت 1403/05/24 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد و آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادها ، ساعت  19 مورخه  1403/06/06 میباشد . 
2- جلسه کمیسیون جهت بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی راس ساعت 08:00 روز 1403/06/07  و جلسه بازگشایی پاکت های )الف وب،ج( در تاریخ 1403/06/10 راس ساعت 

08:00 در سالن کنفرانس شهرداری اقبالیه تشکیل میشود . 
3-   هزینه آگهي )هر چند نوبت( بر عهده برنده فراخوان مي باشد . 

4-  شرکت کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی فعالیت و ایمنی ازسازمان های ذیربط اقدام نمایند . 
5-   برآورد پیش بینی شده از محل اعتبارات داخلی شهرداری و به مبلغ  26.048.118.828 ریال می باشد . 

6-  واریز مبلغ 1.302.406.000  ریال سپرده شرکت درفراخوان  به حساب جاري 0106395281003 بانک ملی شعبه اقبالیه یا ضمانت نامه بانکي 
7-  برندگان اول و دوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد گردید . 

8-  سایر اطلاعات و جزئیات مر بوط به معامله در اسناد فراخوان درج گردیده است .       
شناسه آگهی 1762973  

شهرداراقباليه-   ميکائيل سلمانی  نوبت اول 1403/5/17 ، نوبت دوم1403/5/23

)) آگهي تجدید مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 لغايت روز شنبه مورخ 1403/05/20 به منظور دريافت اسناد به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد تجديد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/05/30، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود 
به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه 

شهرداری ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه موجود مي باشد. 

نوبت اول 1403/5/10 ،نوبت دوم 1403/5/17

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

فهرست بهای ابنیه و تاسیسات مکانیکی و برقی سال20/000/000/0001403رديف 10-1-201تکمیل پارك بانوان 

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای فراخوان شماره )1403/22( 
شماره سامانه ستاد 20031003۷4000024

روابط عمومي شركت مديريت توليدبرق اهواز-نيروگاه رامين

ت دوم
نوب

شركت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین در نظر دارد فراخوان خرید ، نصب و راه اندازی سیستم مانیتورینگ واحد 2 خود را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام 
خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی به صورت )برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام 
لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی :
تاریخ انتشار فراخوان روز سه شنبه مورخ 1403/5/16 و روز چهارشنبه مورخ 1403/5/17

مهلت دریافت اسناد فراخوان از روز شنبه مورخ 1403/5/۲0 لغایت روز پنج شنبه مورخ 1403/5/۲5 مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت 1۲:00 روز سه شنبه مورخ 1403/6/6
زمان بازگشایی پاکتها ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/6/6 محل تأمین اعتبار از محل بودجه تعمیرات اساسی میباشد

نوع و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ 3/560/000/000  ریال سه میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال می باشد که بر اساس آخرین آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی 
می بایست تهیه و تسلیم گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار اهواز - کیلومتر ۲0 جاده مسجد سلیمان شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین و تلفن 4- 3444۹041 - 061  ، داخلی 456۹
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

حق الدرج در نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/5/16 ،  تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/5/17

)) هنگام خرید وسایل برقی تجهیزاتی را انتخاب كنیم كه مصرف برق كمتر و بازده بالاتری دارند. ((

تجدید مرتبه اول فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي 
ت دوم)دو مرحله اي(

نوب

- شماره و موضوع مناقصه: تجدید مرتبه اول فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي )دو مرحله اي( مناقصه شماره 40180039 ) ارتقاء سیستم کنترل و 
تجهیزات ابزاردقیق بخش هاي مختلف واحد آب و بخار ( با شماره فراخوان 2003092134000054  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.

2- نام ونشاني مناقصه گزار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن و نمابر امور پیمان ها: 051-37285047
- تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024

3- شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت هاي داراي حداقل پایه5)پنج( در رشته  صنعت از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشورکه در ارزیابي کیفي مرتبط، 
امتیاز لازم را وفق معیارهاي اعلام شده کسب نمایند.

4- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1403/05/22 ، متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه 
ستاد( به آدرس https://www.setadiran.ir اسناد استعلام ارزیابی  کیفی را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند، لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از جمله ارزیابی کیفی )از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه( و سایر مراحل مناقصه، از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( انجام خواهد شد، بدیهی است اسناد مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی به مناقصه گران 

تایید شده از طریق سامانه ستاد ارسال خواهد شد. 
متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابي مي بایست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1403/06/06 استعلام ارزیابي تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز 

در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5 - برآورد مناقصه:  مبلغ 150,000,000,000ریال )یکصد  و پنجاه میلیارد ریال(. 

با حداقل 2 پیشنهاد قیمت در آدرس  6- زمان گشایش پاکت ها: پاکت هاي مناقصه راس ساعت 11 مورخ 1403/06/21 در حضور پیشنهاد دهندگان و 
مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي( ، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد اتاق کنفرانس گشایش خواهد یافت. لازم به 

ذکر است تاریخ اعلام شده در خصوص گشایش پیشنهادهاي قیمت قطعي نبوده و با توجه به روند ارزیابي کیفی امکان تغییر تاریخ وجود خواهد داشت.
شناسه آگهی 1764208

نوبت اول 1403/5/16 ، نوبت دوم 1403/5/17
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شرکت ملي گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

)S.G.P.C( 


